[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Мангистауской области от 5 сентября 2025 года № 188 "Об утверждении регламента аппарата акима Мангистауской области"
Постановление акимата Мангистауской области от 7 октября 2025 года № 219
[bookmark: z1]
      Акимат Мангистауской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. В постановление акимата Мангистауской области от 5 сентября 2025 года №188 "Об утверждении регламента аппарата акима Мангистауской области" внести следующие изменения:

      в приложении  на государственном языке к указанному постановлению:

      текст пункта 254 перенести в пункт 252;

      текст пункта 252 перенести в пункт 253;

      текст пункта 253 перенести в пункт 254.

      Приложение на русском языке к указанному постановлению оставить без изменений.

      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Мангистауской области" принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления, в порядке, установленном законодательством.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата акима Мангистауской области Абдыкадыров М.С.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Мангистауской области

Н. Килыбай

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14